



Holstebro Lagerhotel A/S

F.L.Hansens Vej 6
7500 Holstebro
CVR-nr. 30006240

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2022

Jørgen Makholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holstebro Lagerhotel A/S

F.L.Hansens Vej 6

7500 Holstebro

CVR-nr.: 30006240

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jesper Nørby Krogh Jensen, formand

Jørgen Makhholm

Bjarne Krogh Jensen

Michael Krogh Jensen

Direktion

Bjarne Krogh Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive lagerhotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.873 t.kr. mod 1.039 t.kr. i 2020. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.322.576	3.225.485
Distributionsomkostninger		(244.001)	(164.651)
Administrationsomkostninger		(367.294)	(260.092)
Driftsresultat		3.711.281	2.800.742
Andre finansielle omkostninger	3	(1.295.551)	(1.461.218)
Resultat før skat		2.415.730	1.339.524
Skat af årets resultat	4	(542.713)	(300.703)
Årets resultat		1.873.017	1.038.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.873.017	1.038.821
Resultatdisponering		1.873.017	1.038.821

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		31.178.735	32.521.160
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	56.250
Materielle aktiver under udførelse		1.500.361	0
Materielle aktiver	5	32.679.096	32.577.410
Anlægsaktiver		32.679.096	32.577.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		993.066	527.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	125.500
Periodeafgrænsningsposter		13.168	23.293
Tilgodehavender		1.006.234	676.171
Likvide beholdninger		1.273	1.273
Omsætningsaktiver		1.007.507	677.444
Aktiver		33.686.603	33.254.854

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		4.403.303	2.530.286
Egenkapital		5.003.303	3.130.286
Udskudt skat		170.000	189.000
Hensatte forpligtelser		170.000	189.000
Gæld til realkreditinstitutter		14.849.411	15.668.779
Bankgæld		2.443.756	2.634.792
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.449.567	882.517
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.847.888	1.354.792
Anden gæld		2.500.000	2.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	23.090.622	23.040.880
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.108.935	1.102.591
Bankgæld		341.923	4.082.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.088	20.510
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.205.671	0
Skyldig skat		551.000	305.000
Anden gæld		2.175.061	1.384.204
Kortfristede gældsforpligtelser		5.422.678	6.894.688
Gældsforpligtelser		28.513.300	29.935.568
Passiver		33.686.603	33.254.854
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.530.286	3.130.286
Årets resultat	0	1.873.017	1.873.017
Egenkapital ultimo	600.000	4.403.303	5.003.303

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.398.675	1.373.479
	1.398.675	1.373.479

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	251.337	257.029
Renteomkostninger i øvrigt	448.881	593.034
Øvrige finansielle omkostninger	595.333	611.155
	1.295.551	1.461.218

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	551.000	305.000
Ændring af udskudt skat	(19.000)	(10.000)
Regulering vedrørende tidligere år	10.713	5.703
	542.713	300.703

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	36.005.072	244.500	0
Tilgange	0	0	1.500.361
Kostpris ultimo	36.005.072	244.500	1.500.361
Af- og nedskrivninger primo	(3.483.912)	(188.250)	0
Årets afskrivninger	(1.342.425)	(56.250)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.826.337)	(244.500)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.178.735	0	1.500.361

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	844.535	838.191	14.849.411	11.859.875
Bankgæld	264.400	264.400	2.443.756	2.218.611
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.449.567	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	1.847.888	0
Anden gæld	0	0	2.500.000	0
	1.108.935	1.102.591	23.090.622	14.078.486

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BKJU Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 14.920 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 31.178.735 kr.

Til sikkerhed for realkreditgæld har selskabets bankforbindelse stillet garanti for 981 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttet virksomhed. Bankgæld i tilknyttet virksomhed udgør 26.441 kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

BKJU Holding ApS, Havrevænget 26, 6990 Ulfborg
